

Den Trygge Base ApS

Højbyvej 3
5260 Odense S.
CVR-nr. 41 47 28 98

Årsrapport 2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juli 2021

Dirigent, Erdogan Aslan

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Den Trygge Base ApS
Højbyvej 3
5260 Odense S.

CVR-nr.: 41 47 28 98

Stiftet: 29. juni 2020

Hjemsted: Odense S.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Saban Özdoğan, formand
Fead Rama
Erdogan Aslan
Emrah Tuncer

Direktion

Erdogan Aslan

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Opholdsstedet Løven ApS' formål er at drive opholdssted i overensstemmelse med bestemmelserne i Lov om Social Service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -834.894. Balancen viser en egenkapital på kr. -719.514.

Årets resultat anses samlet set utilfredsstillende.

Årets resultat har medført at selskabets kapital er tabt.

Der sker store udsving i antal flygtninge, og antallet der anbringes er samtidig påvirket væsentligt af politiske beslutninger. Der har erfaringsmæssigt tidligere været nedgange, hvor der efterfølgende igen er sket en stigning i belægningen.

Forudsætningen om fortsat drift er afhængig af, at der fortsat opnås positivt resultat via en tilfredsstillende belægning, således at der er likviditet til afdrag på gæld. Det er ledelsens forventning, at den positive udvikling fastholdes, hvorved dette vil være muligt.

Der er sket udvidelse af tilbuddet, og der forventes højere belægning i 2021 og fremefter.

Finansiering af den tabte kapital er hovedsagelig sket ved udnyttelse af udskudte betalingsfrister på A-skat m.v. Betaling af disse poster i 2021 sker ved hjælp af øget likviditet som følge af højere belægning.

På baggrund heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er flyttet til ny adresse, og har ansøgt om udvidelse af tilbuddet.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning	6.404.234
Andre eksterne omkostninger	<u>-2.588.338</u>
BRUTTORESULTAT	3.815.896
1 Personaleomkostninger	-4.414.836
2 Afskrivninger	<u>-225.692</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-824.632
3 Finansielle omkostninger	<u>-10.262</u>
RESULTAT FØR SKAT	-834.894
4 Skat af årets resultat	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-834.894</u>
 Forslag til resultatdisponering	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	<u>-834.894</u>
FORDELT	<u>-834.894</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Driftsmateriel og inventar	34.594
Indretning af lejede lokaler	0
Materielle anlægsaktiver	<u>34.594</u>
Deposita	219.100
Finansielle anlægsaktiver	<u>219.100</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>253.694</u>
Andre tilgodehavender	254.321
5 Udskudte skatteaktiver	0
Periodeafgrænsningsposter	28.925
Tilgodehavender	<u>283.246</u>
Likvide beholdninger	<u>498.754</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>782.000</u>
AKTIVER	<u><u>1.035.694</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	-759.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>-719.514</u>
Anden gæld	<u>262.959</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser	<u>262.959</u>
7 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0
Gæld til pengeinstitutter	4.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.144
6 Selskabsskat	0
Periodeafgrænsningsposter	365.779
Anden gæld	<u>978.359</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.492.249</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.755.208</u>
PASSIVER	<u>1.035.694</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	40.000	75.380	0	40.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	-75.380	-759.514	-759.514
Egenkapital, ultimo	40.000	0	-759.514	-719.514

Noter

	2020 kr.
1 Personaleomkostninger	
Løn og gager	4.483.770
Andre omkostninger til social sikring	46.969
Øvrige personaleomkostninger	-115.903
	4.414.836
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	9
2 Afskrivninger	
Driftsmateriel og inventar	33.306
Indretning af lejede lokaler	192.386
	225.692
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	10.262
	10.262

Noter

	2020 kr.
4 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0
Regulering af udskudt skat	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>
	31/12 2020 kr.
5 Hensættelser til udskudt skat	
Hensættelser til udskudt skat, primo	0
Udskudt skat af årets resultat	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>
6 Selskabsskat	
Skyldig selskabsskat, primo	0
Regulering af tidligere års skat	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0
Overført til administrationsselskab	0
	<u>0</u>
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0
Modregnet udbytteskat	0
	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat	0
Langfristet del af selskabsskat	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Feriepenge indefrosset	262.959	0	0
	262.959	0	0

8 Usikkerhed om fortsat drift

Der sker store udsving i antal flygtninge, og antallet der anbringes er samtidig påvirket væsentligt af politiske beslutninger. Der har erfaringsmæssigt tidligere været nedgange, hvor der efterfølgende igen er sket en stigning i belægningen.

Forudsætningen om fortsat drift er afhængig af, at der fortsat opnås positivt resultat via en tilfredsstillende belægning, således at der er likviditet til afdrag på gæld. Det er ledelsens forventning, at den positive udvikling fastholdes, hvorved dette vil være muligt.

Der er sket udvidelse af tilbuddet, og der forventes højere belægning i 2021 og fremefter.

Finansiering af den tabte kapital er hovedsagelig sket ved udnyttelse af udskudte betalingsfrister på A-skat m.v. Betaling af disse poster i 2021 sker ved hjælp af øget likviditet som følge af højere belægning.

På baggrund heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emrah Tuncer

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-978168838213

IP: 87.52.xxx.xxx

2021-07-16 05:58:50Z

NEM ID 

Saban Özdoğan

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-734585334932

IP: 188.58.xxx.xxx

2021-07-16 07:49:28Z

NEM ID 

Fead Rama

Direktion

På vegne af: Den Trygge Base ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-707817110125

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-07-16 08:03:49Z

NEM ID 

Erdogan Aslan

Direktion

På vegne af: Den Trygge Base ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-651526633515

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-16 14:11:36Z

NEM ID 

Erdogan Aslan

Bestyrelse

På vegne af: Den Trygge Base ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-651526633515

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-16 14:11:36Z

NEM ID 

Linnea Weinreich

Revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-07-16 14:12:46Z

NEM ID 

Erdogan Aslan

Dirigent

På vegne af: Den Trygge Base ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-651526633515

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-16 14:23:56Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>